
UCHWAŁA Nr H/10/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 1/3/2018 w sprawie powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1-
Powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów radną Panią Annę Dorotę Chojnacką.

§2.

W uchwale Nr 1/3/2018 Rady Gminy Gzy dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Gzy § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Komisja Budżetu i Finansów 

Witold Czapliński 

Anna Dorota Chojnacka 

Zdzisław Kaczorowski 

Wiesław Karwacz 

Dariusz Paradowski 

Andrzej Grzegorz Pychewicz 

Wiesław Świątkowski 

Alina Teresa Załoga”

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

^  fcZ lcl-C Zo ‘KOa4 4-yj, ’ 
Zdzistew Kaczorowski


